

2019'a genç bir bakış

A young look at 2019

Özet

Vasco da Gama Movement (VdGM) fikri 2004 yılında Hollanda'da Junior Doctors Projesi adı altında düzenlenen prekonferans sonrası oluşmuş ve 2005 yılında Portekiz'in başkenti Lisbon'da yapılan Dünya Aile Hekimliği Birliği (Wonca) Avrupa Bölge Kongresi'nde ilk somut adımı atılmış bir gençlik girişimidir. VdGM; Wonca Avrupa ve Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği (Tahud) tarafından desteklenen, üyeleri tam zamanlı aile hekimliği asistanları ve ilk beş yılı içerisinde bulunan aile hekimliği uzmanlarından oluşan bir oluşumdur.

Summary

The idea of Vasco da Gama Movement (VdGM) was formed in 2004 in the Netherlands after the pre-conference held under the name of Junior Doctors Project and The first concrete step in the World Organization of Family Doctors (Wonca) European Regional Congress held in Lisbon in 2005, the capital of Portugal, is a youth initiative. Vdgm is a Wonca group of full-time family medicine residents supported by European and Turkish Family Physicians Specialist Association (Tahud), and family medicine specialists who are in the first five years.

- ¹⁾ Adana Seyhan Gülpınar Aile Sağlığı Merkezi, Adana
- ²⁾ Kastamonu Devrekani İlçe Devlet Hastanesi, Kastamonu
- ³⁾ Denizli Saltak Aile Sağlığı Merkezi, Denizli
- ⁴⁾ İzmir Karşıyaka İlçe Sağlık Müdürlüğü, İzmir
- ⁵⁾ Van İpekyolu Merkez 10 Nolu Aile Sağlığı Merkezi, Van
- ⁶⁾ Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, Erzincan
- ⁷⁾ Ankara Gölbaşı Şehit Ahmet Özsoy Devlet Hastanesi, Ankara
- ⁸⁾ Bolu Mengen Aile Sağlığı Merkezi, Bolu
- ⁹⁾ Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, Adana
- ¹⁰⁾ Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, İstanbul

Vasco da Gama Movement (VdGM), WONCA Avrupa ve Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği (TAHUD) tarafından desteklenen, üyeleri tam zamanlı aile hekimliği asistanları ve uzmanlığının ilk beş yılı içerisinde bulunan aile hekimlerinden oluşan bir topluluktur. Amacı; uzmanlık eğitiminde kaliteyi arttırmak, Avrupa çapında çok merkezli araştırmalar ve ülkeler arası değişim programları düzenlemek, asistan ve genç uzmanların sorunlarını tartışabilecekleri ve çözümler üretebilecekleri bir iletişim ağı kurarak uzmanlık eğitiminde kaliteyi arttırmaktır.

Ülkemizde çalışmalarına devam eden Vasco da Gama Hareketi (VdGM) Türkiye Ekibi'nde 04.11.2019 tarihi itibariyle yeni bir görev dağılımı yapılmıştır. Buna göre Türkiye Temsilcisi Uzm. Dr. Berk Geroğlu, Değişim Koordinatörü Uzm. Dr. Demet Merder Coşkun ve Kampanyalar/ Politikalar Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Canan Tuz görev sürelerini tamamlayarak bayrağı yeni ekip arkadaşlarımıza devretmişlerdir. Kendilerine ve henüz görevlerine devam etmekte olan arkadaşlarımız Uzm. Dr. Demet Yılmaz ve Uzm. Dr. Süheyla Atalay Kahraman'a, ayrılmakta olan ekiple birlikte çalışmış değerli arkadaşlarımız Uzm. Dr. Fikret Merter Alanyalı ve Dr. Öğr. Üyesi Fethi Sada Zekey'e ekibimize bugüne kadar sundukları sonsuz destekleri ve katkıları için çok teşekkür ediyoruz.

VdGM Türkiye Temsilciliği için Türkiye Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği (TAHUD) Merkez Yürütme Kurulu (MYK) tarafından Uzm. Dr.

Halil Volkan Tekayak atanmıştır. Ayrıca TAHUD MYK tarafından arkadaşlarımızın ayrılması sebebiyle boşalan koordinatörlük görevleri için de atama yapılmıştır. Buna göre son durumda atamalar sonrası oluşan yeni VdGM Türkiye ekibi aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır:

- Türkiye Temsilcisi: Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak
- Exchange Koordinatörü: Uzm. Dr. Ali Öztürk
- Campaign & Policy Koordinatörü: Asistan Dr. İkbâl Hümay Arman
- Image Koordinatörü: Asistan Dr. Rabia Eroğlu Kılaç
- Awards & Fundraising Koordinatörü: Uzm. Dr. Süheyla Atalay Kahraman
- Events Koordinatörü: Uzm. Dr. Demet Yılmaz

VdGM Türkiye ekibine uzun yıllar başkanlık etmiş meslektaşımız Uzm. Dr. Berk Geroğlu'nun VdGM Avrupa Genel Sekreterliği görev süresi Haziran 2020'de Berlin'de düzenlenecek olan WONCA Avrupa Kongresi'nden önce gerçekleştirilecek VdGM Berlin Prekonferansı'na kadar devam etmektedir. Dileriz ki gelecekte VdGM Avrupa Yönetim Kurulu'nda birçok alanda ülkemizden genç meslektaşlarımız bizleri temsil etmeye ve WONCA Avrupa Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Urgan önderliğinde uluslararası mecralarda görev yapmaya devam ederler.

Bu vesileyle, VdGM Türkiye ekibine bugüne kadar her zaman koşulsuz destek veren, biz gen-



Resim 2:

çlerin fikirlerine büyük değer veren ve daha ileriye gitmemiz için ellerinden geleni sonuna kadar yapan başta değerli TAHUD Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri'ne, kongrelerinde bizlere her zaman genç meslektaşlarımıza ulaşabilme konusunda fırsat veren Ulusal Aile Hekimliği Kongresi, Aile Hekimliği Güz Okulu, Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Kongresi ve Uluslararası Trakya Aile Hekimliği Kongresi'nin değerli Düzenleme Kurulu Üyeleri'ne, bizleri koşulsuz destekleyen aile hekimliği anabilim dallarındaki ve eğitim-araştırma hastanesi aile hekimliği kliniklerindeki değerli akademisyenlere, VdGM Türkiye Ekibi'nin geçmiş dönemlerinde aktif görev yapan, desteklerini bugüne kadar tüm süreçlerde arkamızda hissettiğimiz değerli hocalarımıza ve meslektaşlarımıza, VdGM'ye destek veren ve etkinliklerinde yer alan tüm genç meslektaşlarımıza bir kez daha çok teşekkür ederiz.

VdGM Türkiye ekibi olarak ülkemizde aile hekimliği ile ilgili düzenlenen her etkinlikte genç meslektaşlarımıza ulaşabilme çabası içerisindeyiz. 2019 yılı içerisinde VdGM Türkiye ekibi olarak yaptığımız çalışmalar kronolojik sırayla detaylı olarak anlatılmıştır:

Vasco da Gama Hareketi Türkiye ekibi olarak, 2020-2021 dönemi 7. VdGM Forum'a, "Herkes için sağlıklı bir hayat; sağlıkta eşitlik: Göçmenler" temasıyla başvurduk. Dünyadaki savaşlar nedeniyle kitleler halinde göçler gerçekleşirken, bu göçler aynı zamanda insan sağlığı için çok büyük

tehdit oluşturmaktadır. Sağlıklı bir yaşamın herkesin hakkı olduğuna inanarak çıktığımız bu yolda, göç krizinin neden olduğu sağlık sorunlarını ve göçmenlere verilen sağlık hizmetleri konusundaki tecrübelerimizi tüm dünyadaki meslektaşlarımızla paylaşmak istedik.

7.VdGM Forum'a tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ülkemizin en güzel şehirlerinden biri olan İzmir kenti ile aday olduk. Forumun öncesinde yapılacak olan değişim programı dahil tüm bilimsel ve sosyal program göçmen sağlığı konusunu yenilikçi bir biçimde vurgulayacak şekilde planlandı (**Resim 1**). VdGM Türkiye ekibimiz, VdGM Forum için başvurduğu adaylığı kazanamamış olsa da oylamada oldukça başarılı bir sonuç elde etmiştir. Bu alandaki çalışmalarımıza yeni etkinlikler için adaylık başvuruları yaparak devam edeceğiz. 27-29 Eylül 2019 tarihleri arasında İtalya'nın Torino kentinde düzenlenen 6.VdGM Forum'un yedincisi 2021 yılında Birleşik Krallık'ın Edinburg şehrinde gerçekleşecektir.



Resim 1:



21-25 Mart 2019 tarihleri arasında Edirne’de gerçekleştirilen 7. Trakya Aile Hekimliği Kongresi’nin hemen öncesinde düzenleme komitesi ve VdGM Türkiye iş birliği ile iki gün süren VdGM Edirne Konferans Değişim Programı gerçekleştirildi. Programa İngiltere’den Muddasar Ahmed, İspanya’dan Kelly Baldeon ve Slovenya’dan Nina Skubin kabul edildi.

Katılımcılar, 19 Mart 2019 Pazartesi günü Edirne Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde karşılanarak kendilerine Trakya Üniversitesi Ayşekadın Aile Sağlığı Merkezi’nde Türkiye’deki aile hekimliği uygulamasını tanıtan sunum yapıldı. 20 Mart 2019 Salı günü sosyal programa ek olarak Havsa ve Uzunköprü Aile Sağlığı Merkezleri’ne gidilerek kırsal hekimlik örnekleri yerinde gözlemlendi. 21 Mart 2019 Çarşamba sabah Trakya Üniversitesi Ayşekadın Aile Sağlığı Merkezi ziyaret edilerek kentsel hekimlik örneği yerinde gözlemlendi. **(Resim 1).**

21-23 Mart 2019 tarihleri arasında 7.Trakya Aile Hekimliği kongresine katılan değişim programı katılımcıları, 23 Mart 2019 Cuma günü “Living with chronic conditions: Hopes and dreams in the eyes of VdGMians” isimli panelde konuşmacı olarak yer aldılar. Yoğun katılımı gerçekleşen panelde misafirlerimiz kendi ülkelerinde kronik hastalıklar

kapsamındaki uygulamalardan bahsettiler. Program aralarında ve akşamları gerçekleştirilen sosyal programlar sayesinde değişim program katılımcıları Türk Kültürü’nü yakından tanıma imkânı buldular. Değişim programı süresince katılımcılar, Trakya Üniversitesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda görev yapan Arş. Gör. Dr. Gülden Özdemir ve Arş. Gör. Dr. Atakan Burç tarafından evlerinde misafir edildiler. Değişim programı boyunca ekibe VdGM Türkiye Değişim Koordinatörü Uzm. Dr. Demet Merder Coşkun da eşlik etti.

24 Mart 2019 Cumartesi günü Edirne’den güzel anılarla ayrılan değişim programı katılımcıları, VdGM Türkiye Değişim grubu üyesi Uzm. Dr. Ali Öztürk öncülüğünde organize edilen ve iki gün süren kültürel İstanbul turunun ardından ülkemize veda ettiler. 7.Trakya Aile Hekimliği Kongresi Düzenleme Kurulu’na, aile sağlığı merkezlerini ve evlerini değişim programı katılımcılarına açan değerli meslektaşlarımıza VdGM’ye olan katkıları için çok teşekkür ederiz.

Bu yıl 25-28 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenen 18. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Kongresi’nde VdGM Ekibi’nin talebi ve düzenleme kurulunun da desteğiyle 26 Nisan 2019 Cuma günü kongre resmi açılışı öncesi yarım günlük “Precongress Meeting” ülkemizde ikinci kez yapıldı. Ekip



Resim 3:

olarak aylar öncesinden hazırlıklara başlandı ve genç meslektaşlarımız için bu yarım günlük buluşmada aile hekimliğinde kariyer planlama, bebek-çocuk ve ergen izlemleri, gebe ve lohusa izlemleri, periyodik sağlık muayeneleri ve palyatif bakım konularının işlenmesine karar verildi. Toplantı WONCA Avrupa Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Urgan ve kalabalık bir dinleyici grubuyla ana salonda gerçekleştirildi.

Toplantıya Uzm. Dr. Hakan Mut tarafından “Aile Hekimliğinde Kariyer Planlama” kahvaltılı oturumuyla başlandı. Program; Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak’ın “Bebek, Çocuk ve Ergen izlemi”, Uzm. Dr. Demet Merder Coşkun’un “Gebe ve Lohusa İzlemleri”, Uzm. Dr. Demet Yılmaz’ın “Periyodik Sağlık Muayeneleri”, Dr. Öğr. Üyesi Canan Tuz’un “Palyatif Bakım” konularını anlattığı “7’den 77’ye Aile Hekimliği” paneliyle devam etti.

Başarılı bir şekilde tamamlanan oturumlar sonunda WONCA Avrupa Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Urgan söz alarak gençlere olan desteğini ve güvenini bir kez daha yineleyerek bu işin bir bayrak yarışı olduğunu ve bizlerin bu bayrağı devralmak için var olduğunu bir kez daha hatırlattı. Bizler de Avrupa’daki görevi süresince çeşitli zorluklarla karşılaşan Sayın WONCA Avrupa Başkanımızın her zaman yanında olduğumuzu, Kongre Düzenleme Kurulu’nun da destekleriyle hazırladığımız Ay Yıldızlı balonlar ve destek mesajları içeren

mini pankartlarla göstermeye çalıştık. Her etkinlikte olduğu gibi; tüm dinleyicilerimizin ve WONCA Avrupa Başkanımızın ve Kongre Düzenleme Kurulu’ndaki değerli hocalarımızın katılımlarıyla bir VdGM etkinliği daha hep birlikte fotoğraf çektilerle sona erdi (**Resim 2**).

Bu yıl 16-20 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 13. Aile Hekimliği Güz Okulu’nda, 19 Ekim 2019 Cumartesi günü VdGM oturumu yapıldı. Oturuma konuşmacı olarak; VdGM Türkiye Temsilcisi Uzm. Dr. Berk Geroğlu, VdGM Etkinlikler Koordinatörü Uzm. Dr. Demet Yılmaz, VdGM Kampanyalar Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Canan Tuz ve VdGM Değişim Koordinatörü Uzm. Dr. Demet Merder Coşkun katıldı. Oturumda tam zamanlı aile hekimliği asistanlarına ve ilk beş yılı içindeki aile hekimliği uzmanlarına Vasco da Gama Hareketi tanıtıldı. Tanıtım kapsamında; hareketin adı, anlamı, amacı ve hedefleri konuşuldu.

Ardından VdGM Türkiye Ekibi yapılanması ve etkinlikleri anlatıldı. Daha sonra VdGM’nin burs ve ödül imkanlarından bahsedildi. Türkiye’den daha önce VdGM kapsamında burs ve ödül almış arkadaşların başarı öyküleri paylaşıldı ve burs ve ödül başvurusu için önemli ipuçları verildi. VdGM’nin en dinamik alanı olan değişim programlarından bahsedildi. Değişim programlarına katılma koşulları ve yaklaşan başvurular hakkında bilgilendirilme yapıldı. İnteraktif katılımı daha



Resim 4:

önce değişim programıyla yurt dışı deneyimleri olan arkadaşlar söz alarak ilginç anılarını paylaştılar.

Ayrıca değişim programlarına ülkemizde ev sahipliği yaparak misafir kabul eden arkadaşların geri bildirimlerine yer verildi. 13. Aile Hekimliği Güz Okulu'nda bu yıl bir ilk gerçekleşti, katılan asistan arkadaşlar arasında çekilişle bir kişiye aile hekimliğinin en değerli kaynak kitaplarından biri olan ve TAHUD MYK öncülüğünde dilimize çevrilerek yayınlanan "Rakel, 2018 Türkçe Baskısı" hediye edildi. Çekiliş için katkıda bulunan TAHUD MYK'ya, VdGM Türkiye Ekibi'nin genç meslektaşlarımızla buluşmasını sağlayan Türkiye Aile Hekimliği Vakfı (TAHEV)'e ve Kongre Düzenleme Kurulu'na çok teşekkür ederiz (Resim 3).

Bu yıl 31 Ekim-2 Kasım 2019 tarihleri arasında düzenlenen 18.Ulusal Aile Hekimliği Kongresi'nde 31 Ekim Perşembe günü kongrenin ana salonunda kongre düzenleme kurulunun desteğiyle planlanan VdGM oturumunda VdGM Türkiye Ekibi'nden Uzm. Dr. Hakan Mut tarafından VdGM tanıtımı yapıldı. Uzm. Dr. Ali Öztürk tarafından 2019 yılında gerçekleşen ve gerçekleşecek olan değişim programları hakkında bilgi verildi.

VdGM ile daha önce İtalya'nın Torino kentinde düzenlenen değişim programına ve VdGM Forum etkinliklerine katılan Uzm. Dr. Hülya Güç tarafından da değişim program ve forum süresince edindiği deneyimler detaylandırılarak oturuma katılan meslektaşlarımızla paylaşıldı. Bilgilendirme sunumları sonrası oturuma soru-cevap kısmı ile devam edildi ve o tarihlerde VdGM İmaj Koordinatörlüğü görevini yürüten, kongre sonrasında VdGM Türkiye Temsilcisi olarak görevine başlayan Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak ve diğer konuşmacılar katılımcıların sorularını cevaplayarak oturuma katılan genç meslektaşlarımızı VdGM etkinliklerine katılım konusunda motive ettiler.

Oturumun son kısmında katılımcılardan geribildirim alındı. Bu geribildirimlerde VdGM değişim programlarına katılmayı göz korkutucu ve

imkansız olarak gören katılımcıların fikirlerinin oturum sonrasında en kısa sürede değişime katılma ve ekipte yerini almak olarak değiştiği gözlemlendi. Oturumumuz TAHUD MYK Üyeleri'nin, bizleri daima destekleyen hocalarımızın ve dinleyicilerin katılımıyla birlikte gerçekleşen fotoğraf çekimiyle sona erdi (Resim 4). VdGM ailesinin daha da genişlemesine vesile olan bu oturum ilk meyvesini, Hollanda'da Ocak 2020'de düzenlenecek olan konferans değişim başvurusu için yapılan duyuruya başvuranların çoğunun kongrede düzenlediğimiz oturuma katılanlar arasından olması ile verdi.

Yazımızın bu kısmında VdGM alt çalışma koordinatörlüklerini ve ülkemizde bu işi sürdüren koordinatörlerimizi gelin daha yakından tanıyalım:

1. Türkiye Temsilciliği

VdGM'de yer alan bütün ülkelerin bir Avrupa Konsey üyesi mevcuttur. Bu konsey üyesi, gerçekleştirilen Avrupa Konseyi toplantılarında ülkesinin VdGM'deki rolü ve gelişimi gibi pek çok konuda temsilcilik sorumluluğunu üstlenir. Aynı zamanda ülkemizde düzenlenen VdGM etkinliklerinin yürütülmesini ve bireysellikten uzak bir ekip olarak hareket edilmesi konusunda VdGM koordinatörlerinin organizasyonunu sağlar.

VdGM Türkiye Temsilcisi Uzm. Dr. Halil Volkan Tekayak; Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2012 yılında mezun olmuştur. Mezuniyet sonrası ilk görev yeri olan Şanlıurfa Halfeti Toplum Sağlığı Merkezi'nde 18 ay sorumlu tabip ve ilçe sağlık müdürü olarak çalıştıktan sonra; 2014 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nda başladığı uzmanlık eğitimini 2017 yılında başarıyla tamamlayarak uzman olmuştur.

Uzmanlık eğitimi ardından Devlet Hizmet Yüklümlülüğü'nü ise Şanlıurfa-Halfeti 1 No'lu Aile Sağlığı Merkezi'nde tamamlamıştır. 2014 yılından beri VdGM Güney Bölgesi Değişim Koordinatörü ve 2015 yılından beri VdGM İmaj Koordinatörü olarak ekip içerisinde çalışmaktadır. 2018 yılından

bu yana ise TAHUD Adana Şube Başkanı olarak görev yapmaktadır. Halen Adana-Seyhan Gülpınar Aile Sağlığı Merkezi'nde Aile Hekimliği Uzmanı olarak çalışmakta olan VdGM Türkiye Temsilcimiz'e volkantekayak@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

2. Exchange (Değişim) Koordinatörlüğü

VdGM Değişim grubu, Avrupa'nın dört bir yanındaki WONCA üyesi ülkelerde düzenlediği değişim programları ile tam zamanlı aile hekimliği asistanları ve genç aile hekimliği uzmanlarının farklı ülkelerdeki aile hekimliği uzmanlık eğitimlerini, aile hekimliği uygulamalarını ve kültürlerini gözlemleyerek tanımalarını sağlamaktadır.

Programlardan ilki birçok katılımcının aynı anda bir ülkeye misafir olduğu, klinik gezileri ve sosyal programları içeren ve kongre katılımı ile sonlanan Konferans Değişim Programı'dır. Bir diğeri tek bir katılımcının istediği zaman, istediği ülkedeki bir kliniğe misafir olduğu iki hafta süren Hippokrates Değişim Programı'dır. Her yıl Avrupa çapında gerçekleştirilen Hippokrates değişim programları arasından en iyileri Hippokrates ve Claudio Carosino Ödülleri'ne layık görülmektedir.

Ülkemizde VdGM Değişim Koordinatörlüğü'nü yürüten Uzm. Dr. Ali Öztürk, 2013 yılında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. Mezuniyet sonrası Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Acil Tıp Hekimi olarak görev yapmış ve 2014 yılında İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde aile hekimliği asistanlığına başlamış ve 2017 yılında başarıyla asistanlık eğitimini tamamlamıştır.

Uzmanlık eğitimi sonrası Devlet Hizmet Yüklümlülüğü hizmetini yapmak üzere Bolu Mengen İlçe Devlet Hastanesi'ne atanan koordinatörümüz, 14 ay aynı hastanenin başhekimlik görevini yürüttükten sonra idari görevinden ayrılmış ve halen Bolu Mengen Aile Sağlığı Merkezi'nde Aile Hekimliği Uzmanı olarak görev yapmaktadır. TAHUD

üyyesi olan VdGM Değişim Koordinatörü'müze hippokratesturkey@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

3. Campaign / Policy (Kampanyalar / Politikalar) Koordinatörlüğü

VdGM Kampanyalar / Politikalar grubu aile hekimliğinin geleceğe yönelik sağlık politikaları için genç aile hekimlerinin sesi olması, yürütülen çeşitli kampanyaların ülkemizde duyurulması ve yürütülmesinden sorumludur. VdGM'yi tam zamanlı aile hekimliği asistanları ve uzmanlığının ilk beş yılındaki meslektaşlarımıza tanıtmayı; ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile aile hekimliğinin geliştirilmesi için birlikte çalışmayı hedefler.

Ülkemiz Kampanya/Politika Koordinatörü Arş. Gör. Dr. İkbâl Hümay Arman; 2015 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. İstanbul İl Ambulans Servisi'nde 2015-2016 yılları arasında Devlet Hizmet Yüklümlülüğü hizmetini tamamladıktan sonra 2017 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nda uzmanlık eğitimine başlamış ve halen burada araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Koordinatörümüz aynı zamanda İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'nda doktora öğrencisidir. TAHUD üyesi olan VdGM Türkiye Kampanyalar/Politikalar Koordinatörümüz'e ikbalhumay@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

4. Image (İmaj) Koordinatörlüğü

VdGM İmaj Koordinatörlüğü, ulusal ve uluslararası etkinliklerde VdGM içeriğine yönelik logo, afiş, video vb. tasarlayarak hitap ettiğimiz gruptaki meslektaşlarımız arasında görsel ve işitsel algıyı artırarak daha geniş topluluklara ulaşmayı hedefler. Ayrıca, VdGM'ye ait duyuruların güncellenmesi, VdGM'nin sosyal medya ve web sitesindeki görünürlüğüne artırılması da amaçları arasındadır.

Ülkemizde VdGM İmaj Koordinatörlüğü görevini sürdüren Arş. Gör. Dr. Rabia Eroğlu Kılaç; Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2017

yılında mezun olduktan sonra ilk görev yeri olan Gaziantep Araban Devlet Hastanesi'nde devlet hizmet yükümlüsü olarak 3 ay Acil Tıp Hekimliği yapmıştır. 2018 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nda asistanlık eğitim süreci başlamış olup halen devam etmektedir. 2018 yılından bu yana ise TAHUD Adana Yönetim Kurulu'nda görev yapmakta olan VdGM İmaj Koordinatörümüze rabiaeroglu@yahoo.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

5. Awards-Fundraising (Ödüller/Burslar) Koordinatörlüğü

VdGM Ödüller ve Burslar Grubu, WONCA Avrupa ve diğer WONCA bölgelerine ait burs duyurularını ve WONCA çatısı altında düzenlenen kongre burslarını düzenli olarak takip ederek ülkemizdeki meslektaşlarımızla paylaşılmasını sağlar. Ayrıca WONCA alt çalışma gruplarının geleneksel olarak her yıl verdiği ödülleri de düzenli olarak takip edip duyurulmasını ve meslektaşlarımızın bu burslara başvurusunu teşvik eder. Ülkemizde düzenlenen kongre ve toplantılarda VdGM Etkinlikler Koordinatörlüğü ile işbirliği içinde düzenleme kuruluyla iletişime geçerek katılımcılara indirim, burs imkanının sunulması ile oturumlarda hediyelik çekişleri yapılmasını organize eder.

Ülkemizde VdGM Ödüller ve Burslar Koordinatörlüğü'nü yürüten Uzm. Dr. Süheyla Atalay Kahraman; Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2012 yılında mezun olmuştur. Mezuniyet sonrası devlet hizmet yükümlüsü olarak Ağrı, Merkez Toplum Sağlığı Merkezi'ne atanmış ve Ağrı, Toplum Sağlığı Merkezi, Çocuk Ergen Kadın ve Üreme Sağlığı Birim Sorumlusu olarak bir yıl süreyle görev yapmıştır.

2014 yılında İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nda başladığı asistanlık eğitimini, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nda başarıyla bitirerek 2017 yılında uzman olmuştur. Uzmanlık eğitimi

ardından Devlet Hizmet Yükümlülüğü hizmetini Afyon Dazkırı İlçe Entegre Devlet Hastanesi'nde yapmıştır. TAHUD ve EURACT üyesi olan koordinatörümüz halen Denizli Saltak Aile Sağlığı Merkezi'nde Aile Hekimliği Uzmanı olarak görev yapmaktadır. VdGM Türkiye Ödüller ve Burslar Koordinatörümüze shy.latalay@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

6. Events (etkinlikler) Koordinatörlüğü

VdGM Etkinlikler Grubu, dünya genelinde tüm tam zamanlı aile hekimliği asistanlarını ve ilk beş yılındaki uzmanları biraraya getirmek; deneyimlerini ve vizyonlarını paylaşma fırsatı yaratmak için yıllık prekonferanslar ve forumlar düzenlemektedir. VdGM Etkinlikler Grubu tarafından düzenlenen bu prekonferans ve forumlar, meslektaşlarımızla fikir alışverişinde bulunarak, global düşünme ve bölgesel harekete geçmeyi; bu doğrultuda yüksek standartlarda sağlık hizmeti vermeyi amaçlamaktadır. Ayrıca ülkemiz içinde düzenlenen kongre ve toplantılarda düzenleme kuruluyla iletişime geçerek genç meslektaşlarımızla buluşmamızı sağlayan VdGM toplantıları organize etmek görevleri arasındadır.

Ülkemizde VdGM Etkinlikler Koordinatörlüğü'nü yürüten Uzm. Dr. Demet Yılmaz 2010 yılında İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. Mezuniyet sonrası Devlet Hizmet Yükümlülüğü süresince İstanbul İli, Kağıthane İlçesi 7 Nolu Aile Sağlığı Merkezi'nde 2 yıl boyunca aile hekimliği yapmıştır.

Sonrasında 2013 yılında Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde başladığı asistanlık eğitimini 2016 yılında başarıyla bitirerek uzman olmuştur. TAHUD üyesi olan koordinatörümüz halen Kastamonu Devrekani İlçe Devlet Hastanesi'nde Aile Hekimliği Uzmanı olarak çalışmaktadır. VdGM Türkiye Events Koordinatörümüze demet-yilmaz@hotmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

**Birlikte uzak ufuklara ulaşmak dileğiyle,
VdGM Türkiye Eski ve Yeni Ekibi**